
G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268—II/2012 ze dne 29. 5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, Česká republika

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „kupující" na straně jedné)

a

LABOX, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 22918

se sidlem: Brandýská 8, 250 90 Jirny

IČO: 49707833 DIČ: CZ497073833

zastoupená

bankovní spojení: UniCreditBank

číslo účtu: 2104178857/2700

(dále jen „prodávajíc
’II

I na strané druhé)

(dále společně „smluvnístrany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

|.

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „G12- box laminární tř. "A” pro ochranu produktu”, evidované u kupujícího

pod č. PZ-2024-0000122. Zakázka je realizována v rámci „Strategické investice přímo řízených

organizací Ministerstva zdravotnictví", pod identifikačním číslem programu 13509, s názvem

„IKEM Praha — výstavba budov G1 a GZ k rozšíření kapacit”, identifikační číslo 135V093000007.

Tato Smlouva je uzavírána vsouladu sustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") a vychází ze

zadávacích podmínek k veřejné zakázce uvedené vodst. 1. tohoto článku a z nabídky

prodávajícího podané v rámci citovaného výběrového řízení.

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky

obsažené v zadávacích podmínkách řízení uvedeného vodst. 1. tohoto článku a vačanském

zákoníku.

II.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvyje závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks laminárního boxu třídy

čistoty A, typ: be 24, výrobce: LABOX, spol. s r.o. (dále též „zboží", „přístroj" nebo „předmět

plnění"), splňující technické podmínky stanovené kupujícím a v příloze č. 1 této Smlouvy, závazek

prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ktomuto zboží a závazek kupujícího

zboží převzít a zaplatit prodávajícímu cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek

stanovených touto Smlouvou.

 

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 1 Z 10



G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, vnejvyšší jakosti

poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými kjeho řádnému

a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

2. Podrobná specifikace předmětu plněníje uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou

součástí této Smlouvy.

Součástí předmětu plnění ie rovněž:

- zajištění dopravy na místo určení, pojištění spojené s dodávkou,

- odborná montáž a instalace,

- zprovoznění a instruktáž zaměstnanců kupujícího oprávněnou osobu a protokol o této

instruktáži ,

- validační zkouška — výchozí operační a instalační kvalifikace,

- dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě

- dodání instalačního protokolu a záručního listu

- dodávka příslušných prohlášení, atestů a certifikátů potřebných pro používánízboží

- poskytnutí 24 hod. HOT-LINE.

 

3. Součástí předmětu plnění je i zajištění úplného bezplatného záručního servisu a následného

pozáručního servisu, tj. provádění pravidelné údržby, bezpečnostně technických kontrol

dodaného přístroje, v četnosti stanovené výrobcem, s vystavením protokolu o provedení

bezpečnostně technické kontroly (dále „BTK“), opravě přístroje, vč. dodání potřebných

náhradních dílů (dále také „ND") měněných dle požadavků výrobce, zajištění dodávek ND s

přímým zastoupením servisní společnosti v České republice.

 

 

 

Kupní cena

Kupní cena 1 ks předmětu plnění celkem bez DPH 523.230,00 Kč

DPH 21 % 109.878,30 Kč

Kupní cena 1 ks předmětu plnění celkem vč.DPH 633,108,30 Kč

    
 

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětu plnění uvedená v článku |||. této Smlouvy je

závazná a konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené splněním předmětu

Smlouvy. Prodávající není oprávněn cenu zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné další částky

v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

Výjimku tvoří případ, kdy po uzavřenítéto Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke zvýšení sazby

DPH; vtom případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH v plné výši, i když tím

dojde ke zvýšení shora uvedené kupní ceny. Změny sazby DPH po uplynutí dodací lhůty nemají

na kupní cenu vliv. DPH bude připočtena dle platných právních předpisů ve lhůtě uskutečnění

zdanitelného plnění.

2. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká podpisem instalačního protokolu ze strany kupujícího,

osvědčujícího dodání a instalaci předmětu plnění (dále jen „Instalační protokol”) a podpisem

protokolu o první instruktáži dle podmínek uvedených v čl. VI. bod 3. této Smlouvy (dále jen

„Protokol o instruktáži"), způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 2 Z 10



10.

11.

G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

IV.

Platební podmínky

Kupující neposkytuje zálohy.

Platba kupní ceny ve výši uvedené v čl. |||. této Smlouvy se uskuteční bezhotovostním převodem

na účet prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Přílohou

faktury bude Instalační protokol osvědčující dodání a instalaci předmětu plnění.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a

zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), oba ve znění

pozdějších předpisů, a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o

DPH.

Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení

řádně vystavené faktury kupujícímu.

V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je

kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího

vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne

doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

Kupujicí provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na

daňovém dokladu jejako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona

o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce

daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno

dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše kupní ceny

bez DPH. Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle §

109a zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen

nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný

účet vznikla.

S příhlédnutím k povaze předmětu plnění je prodávající povinen uvést na faktuře ceny dílčích

částí předmětu plnění, případně ceny jednotlivých komponent, ze kterých se předmět plnění

skládá.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu tzv. identifikátor veřejné zakázky a

IV!

evidenčm CIS|0 VZ IKEM — všechny číselné údaje jsou uvedené v zápatí této Smlouvy.

V případě prodlení s platbou delší než 10 pracovních dní ze strany objednatele, může být

objednateli účtován úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti stouto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

V.

Doba a misto plnění

Instalace přístroje se předpokládá v červnu 2024.

Dodací lhůta předmětu plnění činí, resp. dodání přístroje včetně kompletní instalace a uvedení

přístroje do provozu a zaškolení zaměstnanců kupujícího bude ukončeno do 6 týdnů od výzvy

kupujícího. Písemná výzva kupujícího bude doručena prodávajícímu nejdříve po nabytí účinnosti

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 3 Z 10



10.

11.

12.

G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

této Smlouvy a nejpozději do šesti (6) měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. V případě,

Že prodávající neobdržítakovou písemnou výzvu do šesti (6) měsíců ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy, pak tato Smlouva automaticky zanikne.

Výzva bude předána prodávajícímu vpracovní dny, a to ísemnou formou prostřednictvím

elektronické pošty na e-mailovou adresu prodávajícího

Místem plněníje sídlo zadavatele, Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč, budovy Gl, 2.

Prodávající doručí zboží na místo určené kupujícím.

Kontaktní osoba ku u'ícího ro řevzetí zboží 'e biomedicínský inženýr,

Spolu s předmětem plnění dodá prodávající:

. dodací list;

. podrobný návod k užívání včeském jazyce v papirové a velektronické podobé, obsahové

a formou (vyobrazením) ekvivalentním s originálem sestaveným výrobcem;

. instalačníprotokol;

. protokol o instruktáži;

. záručnílist;

. prohlášení o shodě. V případě že se jedná o zdravotnický prostředek (dále také „ZP“) nikoli

diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, bude uvedena třída rizika přístroje.

Předmět plnění včetně všech jeho součástí je protokolárně předán a dodávka řádně splněna

podpisem Instalačního protokolu a Protokolu o první instruktáži zástupci obou smluvních stran.

Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění nabývá kupující vlastnické právo ke zboží

a přechází na něj nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která

je poškozená, či která jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy, zejména pak množství, jakost

a provedení zboží.

V případě, že předmětem plnění je zdravotnický prostředek (dále také „ZP"), budou na dodacím

listu všechny rozepsány jednotlivé části předmětu plnění s uvedením výrobních čísel (ev. LOT),

UDI a třídy rizika.

Dodávka bude oznámena kupujícímu nejméně 2 pracovní dny předem, přičemž místem

virozumění 'Ie Oddělení zdravotnické techniki a investic do ZT kuiu'lícího| na emaili:

Předmět plnění bude zprovozněn a předán prodávajícím nejpozději do 15 pracovních dnů odjeho

dodání/dopravení na místo plnění při zachování stanovené doby plnění.

Případné předinstalační požadavky bude prodávající konzultovat se zástupci kupujícího

s dostatečným předstihem před plánovaným dodáním předmětu plnění.

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškrých

dokladů a provedením zaškolení je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

V případě, že je součástí dodávky předmětu plnění počítač (stolní, notebook, All-in-one, mini pc,

integrované PC nebo obdobné zařízení), případně jiné koncové výpočetní zařízení (tablet, mobilní

telefon, atp.), pak musí být na dodacím listu anebo v příloze smlouvy (kupní smlouva, smlouva o

dílo), případně na faktuře, uvedena jeho přesná specifikace a jednoznačná identifikace (výrobce,

model, sériové/výrobní číslo, základní parametry - procesor, kapacita paměti a disku,

zalicencovaný operační systém, se kterým je zařízení dodáváno). Na dodávaném počítači musí

být předinstalovaný a zalicencovaný operační systém Microsoft Windows v některé z těchto

verzí: 10 Pro, 10 Pro for Workstations, 10 Enterprise (vč. LTSC 2019 nebo vyšší), případně

 

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 4 Z 10



13.

14.

15.

3.

G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

Windows 10 loT Enterprise LTSC (2019 nebo vyšší), Windows Server (2019 nebo vyšší), a musí

podporovat zařazení do domény MS Active Directory.

V případě, že je součástí dodávky předmětu plnění dodávka software (programového vybavení),

pak kupující spolu s předmětem plnění nabývá též časově neomezené, nikoliv výhradní a

přenosné právo užívat tento software na předmětu plnění, se kterým byl dodán, nebo po

předchozí dohodě prodávajícím na jakémkoliv vhodném zařízení kupujícího, a to plně použitelný

a v souladu s jeho licenčním ujednáním. Na dodacím listu resp. Instalačním protokolu, případně

na faktuře pak bude uveden název, verze, edice, jazyková mutace, typ licence, počet dodávaných

licencí, sériová čísla (pokud je software má), licenční ujednání (EULA, např. jako součást

instalátoru programu), nebo odkaz na ně. Způsob dodání a podmínky dodání součástí software

budou písemně upřesněny před dodáním zboží (např. instalační média, hardwarové klíče a jejich

SN., licenční certifikáty, atp.).

Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní

ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebráníjakákoliv překážka faktická

či právní, vyplývající zejména ze zákona č. 121/20005b., o právu autorském., o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Autorský zákon").

Prodávající, resp. pracovníci prodávajícího jsou povinni při doručování a instalaci zboží vsídle

kupujícího, informovat pracovníky Oddělení centrálního dispečinku blok C, 1. PP, č. místnosti

C0107, o účelu návštěvy, rozsahu a doby prováděných prací. Tyto informace budou na centrálním

dispečinku evidovány v „Knize přítomných dodavatelů“ spolu s kontaktními údaji, na kterých je

možno pracovníky v průběhu prací v sídle kupujícího v případě potřeby kontaktovat. Pracovníci

prodávajícího obdrží na dobu přítomnosti v sídle kupujícího identifikační kartu.

VI.

Instalace a instruktáž

Instalace předmětu plněníje ukončena dnem podpisu Instalačního protokolu ze strany kupujícího

a prodávajícího.

Kupující svým podpisem Instalačního protokolu potvrzuje funkčnost, kompletnost a uvedení

do provozu dodaného předmětu plnění. Kupující má právo nepodepsat Instalační protokol

v případě, že prodávající prokazatelně porušil smluvní povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

Prodávající zajistí také instruktáž zaměstnanců kupujícího provedenou certifikovaným aplikačním

specialistou. Instruktáž bude doložena na Protokolu o instruktáží podepsaném oběma smluvními

stranami. Prodávající se zavazuje realizovat instruktáž alespoň ve třech termínech podle

provozních potřeb pracoviště kupujícího po dodání přístroje. Poté zadavatel požaduje 2 (dvě)

instruktáže za kalendářní rok na vyžádání, a to po celou záruční dobu.

VII.

Záruka za jakost

Prodávajícíje povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy, bez právních

či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců na

přístroj a 36 měsíců na integrované PC (dále jen „záruční doba"). V této době odpovídá

prodávající kupujícímu za to, že předmět plnění si zachová vlastnosti sjednané touto Smlouvou a

nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti.

Po dobu trvání záruky (v záruční době) se prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou záruční

opravu předmětu plnění, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně

veškerých nákladů spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených, respektive

nových, dílů nebo přístroje až do místa plněnív případě, že oprava nebude provedena na místě.

Záruka za jakost se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 5 Z 10



10.

11.

G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

Záruční doba počíná běžet od data instalace zboží, jeho uvedení do provozu, zaškolení

obsluhujícího personálu a potvrzení záručního listu (podle toho, která z uvedených skutečností

nastane jako poslední). Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat

zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající dle podmínek uvedených v této Smlouvě.

Pro uplatnění záruky za jakost vzáruční době je rozhodující dodržení postupů a instrukcí, se

kterými byl kupující seznámen při instalaci a zaškolení.

Kupujícíje povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu oté, co

je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na e-mail prodávajícího:—Dnem

nahlášení vadyje den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad.

Kupujícímu náležívolba práva 2 vadného plnění, přičemžje oprávněn po prodávajícím:

a) nárokovat dodání chybějícího plnění;

b) nárokovat odstranění vad opravou plnění;

c) nárokovat dodání nového zboží bez vad;

d) nárokovat přiměřenou slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění

nebo

e) odstoupit od této Smlouvy, neodstraní-li prodávající vady plnění v přiměřené lhůtě.

Prodávajícíje povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu a zahájit

práce na odstranění vady nejpozději do doby zahájení servisního zásahu uvedené v příloze č. 2

této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do doby

na odstranění závady uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy ode dne nahlášení vady, nebude-li

s kupujícím dohodnuto jinak.

Vpřípadě, že prodávající neodstraní nahlášené vady podle čl. VII. bod 8. této Smlouvy, je

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez

DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen.

Neodstraní-li prodávající vady předmětu plněnív souladu s touto Smlouvou řádně a včas, a to ani

vdodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu ktomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat

odstranit vady předmětu plnění třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu

veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstraněnívad předmětu plněnítřetí osobou.

Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní

pokuty dle čl. VII. bod 9. této Smlouvy.

Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu

jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně

Autorského zákona ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady

vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení

záruky dle této Smlouvy.

VIII.

Záruční a pozáruční servis

Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruční servis po dobu 24 měsíců na přístroj a 36

měsíců na integrované PC, v souladu s čl. VII. odst. 4. této Smlouvy, a pozáruční servis po dobu

životnosti přístroje, se zajištěním dodávek ND minimálně po dobu 8 let od ukončení záruční doby.

Prodávající se zavazuje, že osoba, která bude provádět záruční a pozáruční servis je osobou

oprávněnou provádět servis; vpřípadě, že se jedná o zdravotnický prostředek, je osobou

oprávněnou provádět servis ve smyslu příslušného zákona o zdravotnických prostředcích.

Záruční i pozáruční servisní zásah bude zahájen od nahlášení závady e-mailem, a to nejpozději

do časového údaje uvedeného v Prohlášení k servisnímu zajištění, které tvoří přílohu č. 2 této

Smlouvy.

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 6 Z 10



G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

3. Záruční servis je bezplatný a cena pozáručního servisu vkorunách českých (Kč) je uvedena

v příloze č.2 této Smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje odstranit servisní závadu na zboží v sídle kupujícího do časového údaje

uvedeného v prohlášení k servisnímu zajištění, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, nebude-li

s kupujícím v konkrétní případě dohodnuto jinak.

5. Po dobu trvání záruční doby budou prováděny zdarma prodávajícím úkony údržby takto:

- pokud je předmětem plnění zdravotnický prostředek podle příslušného zákona o

zdravotnických prostředcích budou prováděny následující úkony odborné údržby:

a) pravidelné bezpečnostně technické kontroly,

b) případně další úkony a

c) kontroly elektrické bezpečnosti, případně elektrické revize.

- pokud předmětem plnění není zdravotnický prostředek podle zákonů o zdravotnických

prostředcích budou prováděny následující úkony odborné údržby:

a) kontroly předepsané výrobcem.

6. Kontaktní místo prodávajícího pro hlášení závad [bude doplněno] (telefon, e-mail, případně

jméno).

7. V případě, že součástí předmětu plnění jsou i paměťová média, bude kupujícímu doporučen

optimální způsob zálohování dat ukládaných na paměťových médiích (pevné disky, paměťové

karty, atp.), která jsou součástí dodávky.

8. Ochrana citlivých dat a osobních údajů: V případě jakékoli výměny paměťových médií, jsou-li

součástí předmětu plnění, bude původní paměťové médium ponecháno kupujícímu.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinností vyplývajících ztéto Smlouvy vzniká oprávněné straně právo

účtovat straně povinné smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé

smluvní strany uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na

bankovní účet, který oprávněná strana sdělí současně s oznámením vzniku nároku na smluvní

pokutu.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.

X.

Odstoupení

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany

prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než

15 kalednářních dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a

dále, pokud objem vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5 % celkového objemu

dodávky, který je touto Smlouvou předpokládán.

2. Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové

porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto

porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem

Smlouvu uzavřít.

3. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit dále v případě, že:

a) Prodávající pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, k jejichž

prováděníje prodávající povinen dle této Smlouvy,

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 7 Z 10



G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

b) Prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo

předpokladem pro zadání daného výběrového řízení,

c) vůči majetku prodávajícího bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční

návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

d) prodávající vstoupí do likvidace

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí

obsahovat důvod odstoupení a musí být průkazně doručeno druhé smluvní straně. Účinky

odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní

straně.

Zánikem platnosti Smlouvy nejsou dotčena práva kupujícího uplatnit smluvní pokutu, záruku za

jakost a odpovědnost Prodávajícího za vady plnění a za škodu vzniklou porušením Smlouvy.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavřeni; jde-li o smlouvu

podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, pak nabývá účinnosti ode dne uveřejnění Smlouvy registru smluv

ze strany kupujícího.

Smluvní strany sjednávají změnu závazku ztéto Smlouvy v případě, že koordinace a stavební

připravenost pro instalaci zboží v rámci probíhající stavby (Výstavba budov 61 a G2 k rozšíření

kapacit) nebude z důvodu neplánovaného přerušení prací, a to jak na straně kupujícího, tak na

straně dodavatele stavby G12, případně orgánů státní správy, dokončena vtermínech dle

zadávací dokumentace veřejné zakázky. Termín dodávky a instalace přístroje pak bude

prodloužen o tolik dnů, o kolik byly práce přerušeny či pozastaveny.

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v

souvislosti s plněním této Smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně známé. Tato

povinnost mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance či poddodavatele

prodávajícího, příp. další osobyjakkoliv spolupracující se prodávajícím.

Prodávající se zavazuje při dodávce přístroje dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na dodávce přístroje

podílet (tj. případně i pro své poddodavatele).

Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů,

a to v rozsahu, ve kterém to dodávka přístroje dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření k

ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního

prostředí a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí a dále se zavazuje

k ekologickému odstranění odpadů.

Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti s

plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti prodávajícího vyplývající ze Smlouvy

nebo z obecně závazných právních předpisů.

Kupujícíje povinen ve smyslu sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí

nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicim situaci

na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU"), odstoupit od této Smlouvy v případě, že se

prokáže některá ze skutečnostív sankčním nařízení Rady EU uvedená. Prodávající podpisem této

Smlouvy prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU, tj. že není

osobou, která je uvedena na sankčním seznamu EU.

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 8 z 10



G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných

číslovaných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními stranami nedílnou

součástí této Smlouvy.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk

s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá v

pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.

V případě, že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako

druhá v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

10. Ukáže-li se některé 2 tvrzení prodávajícího učiněné vůči kupujícímu jako nepravdivé, nepřesné

anebo zavádějící (aťjiž se jedná 0 tvrzení uvedené v této Smlouvě či sdělené kupujícímu v rámci

zadávacího řízení veřejné zakázky či sdělené kupujícímu v souvislosti s přípravou, uzavřením

anebo plněním této Smlouvy, v souvislosti s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv či jinak),

a v důsledku toho:

(i) kupujícímu vznikne újma či povinnost nahraditjiné osobě újmu, a/nebo

(ii) tato Smlouva bude považována za neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, a/nebo

(iii) na straně kupujícího vzniknou náklady, které by kupujícíjinak nemusel nést, anebo

(iv) vznikne zaměstnanci kupujícího, zástupci kupujícího či jiné osobě činné pro kupujícího

újma či povinnost k náhradě újmy,

pak je prodávající povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k odstranění

závadného stavu a nahradit kupujícímu a případným dalším poškozeným osobám vzniklou

újmu.

11. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 Občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

12. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv případné spory z této Smlouvy se budou řešit nejprve

dohodou, dříve než se přistoupí k nárokům a sankcím dle této Smlouvy.

13. Vyhodnotí-Ii prodávající, že určité údaje technického rázu vztahující se ke zboží, jež jsou uvedeny

v příloze této Smlouvy (dále jen jako „technické údaje"), představují obchodní tajemství

prodávajícího ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a bude-li mít prodávající zájem

na tom, aby takovéto technické údaje byly vyloučeny z uveřejnění, pak je prodávající povinen

postupovat tímto způsobem: (i) prodávající písemně sdělí kupujícímu, o jaké konkrétní technické

údaje se jedná, a (ii) prodávající písemně prohlásí ve vztahu ke kupujícímu, že dotyčné konkrétní

technické údaje naplňují pojmové znaky obchodního tajemství prodávajícího ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a zároveň (iii) prodávající doručí kupujícímu přílohu

Smlouvy ve strojově čitelném formátu určeném k uveřejnění v registru smluv, ve které budou

znečitelněny pasáže obsahující technické údaje, které představují obchodní tajemství

prodávajícího a které si prodávající přeje vyloučit z uveřejnění; prodávající tak učiní nejpozději

v den podpisu této Smlouvy za prodávajícího.

Dodrží-Ii prodávající shora uvedený postup a kupující shledá, že technické údaje požadované

prodávajícím k vyloučení z uveřejnění naplňují definiční znaky obchodního tajemství, pak

kupující dané technické údaje vyloučí z uveřejnění v registru smluv, a to tak, že uveřejněna bude

příloha Smlouvy v úpravě zaslané prodávajícím, jak zmíněno sub (iii) v předcházejícím odstavci

výše. Vždy však budou uveřejněny takové údaje, které specifikují zboží jako předmět koupě

podle této Smlouvy.

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 9 Z 10



G12- box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

14. Smluvní strany se dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném a účinném

znění, dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze Smlouvyje

příslušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem kupujícího.

15. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, ve znění

pozdějších změn a doplnění. Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně všech

příloh v registru smluv dle zákona o registru smluv.

16. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s ní souhlasí a že její obsah nebyl

sjednán v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

17. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Prohlášení k servisnímu zajištění

Příloha č. 3 Kybernetická bezpečnost

V Praze dne V Jirnech dne

za kupujícího za prodávajícího

Diiitálně iodeisal

Datum: 2024.04.24

15:10:50 +02'OO'

Diiitálně iodepsal

Datum: 2024.04.15

10:34:01 +02'OO'

Ing. Helena Rógnerová _—

ředitelka IKEM výkonný ředitel, na základě plné moci

  
 

—

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00004836

EV.Č. VZMR IKEM: PZ-2024-0000122 Stránka 10 Z 10



Technická specifikace - Iaminární box FBB

1 Laminární box s vertikálním prouděním FBB 24

1 .1 Technické údaje

Napájecí napětí 230 V/50 Hz

Maximální příkon FBB 24 760 W

Třída čistoty dle EN ISO 14644-1 ISO class 5

Třída čistoty dle US FS 209 E 100 (M3,5)

Jakostní třída dle EC GMP

Vol. 4, Annex 1 A

Třída filtrace dle EN 1822 H14 *

Rychlost proudění vzduchu * 0,4 m.s‘1 plný režim

Rychlost proudění vzduchu * 0,2 m.5'1útlumový r.

Hluk vyzařovaný do okolí max. 55 dB(A)

Intenzita osvětlení

na pracovní ploše min. 1100 Ix

* v případě zájmu, lze využít i filtry vyšší třídy filtrace

 
(ULPA apod.)

('o
KJ technology vibrace

llustrativni obrázek (verze 120 cm,

s integrovaným LCD monitorem a _ _

elektricky výškově nastavitelným monltOl'lng

stojanem

Vnější rozměry:

FBB 24 šířka 2360 mm výška* 2070 mm hloubka 690 mm

Rozměry pracovního prostoru:

FBB 24 šířka 2340 mm výška* 875 mm hloubka 610 mm

Výška stojanu pod boxy se předpokládá 750 mm. Výšku stojanu lze na přání upravit. Nutno

sdělit při objednání.

Plně vyhovuje novému předpisu GMP (SVP)

Annex 1. 08/2022

+ monitoring + audit trail + design



Standardní výbava:

Hladká nerezová pracovní deska s matovým povrchem proti odleskům

Konstrukce zařízení vhodná i do čistých prostor dle ISO 14644 a GMP

Skříň boxu je vyrobena z ocelového plechu s povrchovou úpravou práškovým

vypalovacím lakem velmi odolným proti otěru a desinfekčním prostředkům

Využití bezúdržbového ventilátoru, s plynulou automatickou regulací otáček, což

umožňuje dlouhodobě udržovat požadovanou rychlost proudění vzduchu s vysokou

přesností i přes postupné zanášení filtru a optimálně tak využít jeho životnost

CR2000 smart control unit — nejmodernější řídící technika, zajišťující bezproblémový

chod zařízení, plnou kontrolu nad řízením i vzdálené ovládání a servis.

Vysoce účinná filtrace třídy H14, dle EN 1822 s účinností 99,998%, je použita kvalitní

filtrační vložka v hliníkovém rámu s krycí ochrannou mříží a dlouhou životností

Osvětlovací těleso LED s vysokou svitivosti

Komunikace v češtině, angličtině a španělštině (na žádost lze doprogramovat ijiné

jazyky)

Hlavní vlastnosti

Plně automatizovaný provoz řízený mikroprocesorovou jednotkou zajišťující

automatické nastavení potřebných parametrů

Nízká hlučnost— hlučnost v místě obsluhyje pod 50 dBA, což výrazně zvyšuje komfort

uživatele

Nízké vibrace

Vzdálené ovládání, vzdálený servisní dohled funkce možná po připojení laminárního

boxu do sítě internet. Toto řešení dále umožňuje zasílání varovných zpráv v případě

neshodných stavů (nízká rychlost, zanesení filtrů apod.) a to jak na pult servisní

podpory výrobce (volitelné), tak i odpovědné osobě uživatele

Prediktivní systém notifikace výměny vysoce účinného filtru — potřeba na výměnu

filtru je avizována v dostatečném předstihu, aby se potřeba výměny filtru mohla řešit

současně s roční validaci zařízení. V případě připojení zařízení na internet avizována

i na email a mobilní telefon

Minimální provozní náklady — využití plnohodnotného elektronicky řízeného

ventilátoru v kombinaci s přesným, kontinuálním, měřením a vyhodnocováním

pracovních parametrů špičkovými senzory a řídícím systémem CR2000

Online informace o rychlosti proudění vzduchu v pracovním prostoru, tlakové ztráty

na vysoce účinném filtru, informace o stavu filtru, validaci, alarmů, a další

Rozšíření ovládání a nastavení — zařízení je ovládáno pomoci dotykového panelu.

Řídící elektronika je zabezpečena rozdělením přístupových práv, zajištuje možnost

změny parametrů, včetně rychlosti proudění, a dalších parametrů.

Jednoduché na přepravu a servis

Plug and play design - jednoduché na instalaci

Doživotní technologická záruka — zajištění součástkové základny a servisu po celou

technologickou životnost zařízení



1.1.3 CR2000 smart control unit

CR2000 smart control unit — nejmodernější řídící technika, zajišťující bezproblémový chod

zařízení, plnou kontrolu nad řízením i vzdálené ovládání. Ovládání je možné jak skrze velkou

dotykovou obrazovku, tak i pomocí mobilních zařízení. Dotyková obrazovka je kapacitní a

reaguje i přes laboratorní rukavice. Na displeji jsou uvedeny všechny důležité parametry i

stavy. Rychlost proudění vzduchu v pracovním prostoru i tlaková ztráta na filtru jsou snímány

nepřetržitě. Tyto signály jsou zpracovány mikroprocesorovou jednotkou, která podle těchto

data optimalizuje výkon zařízení. Toto řešení zajištuje kompenzaci zvyšování tlaku při

postupném zanášení pracovního filtru a výrazně optimalizuje provozní náklady. Ovládání

zařízení je intuitivní. Řídicí systém umožňuje nastavení časovačů pro vypínání a zapínání

zařízení, včetně výběru provozního režimu. Změna nastavení rychlosti, alarmů, časovačů a

dalších parametrů a funkcí jsou uživatelsky nastavitelné.

Nejmodernější funkce a vlastnosti   
Kompletni zobrazení

stavových veličin a parametrů na

hlavní obrazovce

Jednoduchá změna režimu

(plný, útlumový chod) a

instalovaného příslušenství

Vzdálené ovládání

(android, iOS)

CTM Pokročilý časovač pro

automatické spuštění a vypnutí

boxu, topných desek, světla apod.

Zasílání alarmů na email

Monitoring (rychlost,

tlaková ztráta na filtru, teploty)

s možností exportu dat do emailu

nebo USB

Vzdálená správa zařízení

Push notifikace na mobilní telefon

Audittrail — záznam změn, přístupů a neshodných stavů

Na firmwaru zařízení se kontinuálně pracuje a doplňují nové funkce jak zhlediska

legislativních požadavků, tak usnadňujících práci a zlepšování uživatelského komfortu.

Novinka 10/2022:

CR2000 nově komunikuje s dalšími zařízeními pomocí

%$?de„5 protokolu MODBUS

umožňuje komunikaci s BMS, EMS, a dalších systémů



Tato funkce otevírá další možnosti řízení, případně monitoringu pomocí nadřazených řídících

nebo monitorovacích systémů. Např. spojení se stávajícím systémem měření a regulace

vlaboratoři, nebo napojení na stávající monitorovací systém. Tuto funkci je nutné uvést

v objednávce, včetně popisu systému na který bude box připojen.

1.1.4 Dozorové centrum / monitorovací systém pro pracovní stanice s řízením CR2000

Pracovní stanice s řízením CR2000 je možné sledovat pomocí komplexního monitorovacího

systému. Monitorovací software je možné provozovat na počítačích se systémem Windows.

Jedna instalace umí sledovat až 50 pracovních stanic. V reálném čase přináší veškeré důležité

informace o stavu všech instalovaných zařízení a jejich hlavních parametrech na jedné

obrazovce. Vedle hlavních fyzikálních parametrů, jako je rychlost v pracovním prostoru,

tlaková ztráta, teplota apod., zobrazuje i stavový řádek, a to pro každou pracovní stanici

individuálně. Stavový řádek je velmi užitečný, protože jednak detailně informuje o stavu, ale i

popisuje případné nestandardní stavy, doporučuje výměnu filtrů, a hlídá důležité

servisní/validační lhůty.

 

Na každou monitorovanou pracovní stanicí je možné, v případě potřeby, se vzdáleně připojit.

Operátor v dozorovém centru vidí to samé co vidí koncový uživatel. Koncový uživatelje o tomto

připojení informován ve stavovém řádku.

Kromě zobrazení, umí systém CR2000, posílat emaily a push notifikace. Viz. 1.1.3

Tento systém přináší absolutní přehled 0 pracovních stanicích.

Vkombinaci se vzdálenou servisní podporou se jedná o špičkové řešení, které šetří čas,

minimalizuje neřízené odstávky zařízení a díky tomu výrazně šetří provozní náklady.

V případě objednání více jak pěti pracovních stanic v jedné objednávce, je dodávka, instalace

a nastavení tohoto monitorovacího systému zdarma.

V případě zájmu Vám rádi systém představíme v našem showroomu.



1.1.5 „C“ stojan

Stabilní a tuhá konstrukce stojanu zajištuje maximální komfort při práci. Stojan je vyroben

z oceli s povrchovou úpravou práškovým vypalovacím lakem v barvě laminárního boxu. Stojan

má bud' stavitelné patky pro možnost rektifikace nerovnosti povrchu, nebo je na kolečkách.

Patky jsou vybaveny antivibrační vložkou.

1.1.6 Doplňky a speciélni úpravy

Box je možno upravit/vybavit následujícím volitelným, nadstandardním, příslušenstvím:

magnetický držák na nástroje na zadní pracovní stěně

ionizační systém pro odvod elektrického náboje z pracovního prostoru

elektrické zásuvky, datové zásuvky, USB zásuvky, apod.

chytrá zásuvka - ovládaná z dotykové obrazovky i pomoci vzdáleného přístupu —

výhodné řešení např. spínání a vypínání zařizení v pracovním prostoru, zásuvkové

lišty, apod.

. organizér kabeláže — pro skryti kabeláže pod pracovní deskou, možno dodat včetně

zásuvkové lišty s pěti vstupy

ventily pro přívod médií

jiný materiál pracovní desky — např. trespa

osazení předfiltru - použité filtrační médium je omyvatelné (omyvatelnost nelze využít

v případě, kde je požadováno prostředí s řízením mikrobiologické zátěže)

technologie klienta

regulovatelné osvětlení 0-100%

integrace technologie

o antivibrační vložky, váhové kameny

o centrifugy

o mikroskopy

o odpadníjímky

Na přání zákazníka je též možné provést individuální úpravy samotného boxu, jako je

materiálové nebo barevné provedení nebo dalších možných konstrukčních úprav, či instalace

přídavných speciálních doplňků, dle zákaznických požadavků. Tyto úpravy, prosím, s námi

předem konzultujte.



1.1.7 Záruka a servis FBB

Standardní záruka na zařízení je 24 měsíců. V případě uzavření servisní smlouvy bude záruka

prodloužena na 36 měsíců.

!( Vzdálená gemismmdpbra

Technický dohled přes internet pro SMART CR2000

  

 

Vzdálená servisní podpora pracovní stanice s řízením CR2000

(Remote technical support service CR2000)

zařízení ovládané řídícím systémem CR2000, tedy např FBB, MB-IVF, a další, je možné, po

připojení zařízení na internet. Tato služba zahrnuje vzdálené konzultace, poradenství,
vpřípadě potřeby nastavení parametrů, vzdálenou kontrolu technického stavu, kontinuální
kontrolu kritických parametrů zařízení, jako je tlaková ztráta na filtru, apod. Servisní středisko

je automaticky informováno o zdravotním stavu zařízení. Automaticky přijímá požadavky na
blížící se potřebu výměny filtrů, validaci apod. Díky vzdálenému připojení se výrazně zvyšuje

užitná hodnota zařízení a snižuje se potřeba a časová náročnost servisních zásahů a ztoho

vyplívající výrazné snížení provozních nákladů. Garantovaná doba reakce je 1 pracovní den,

obvykle však reagujeme okamžitě. Po dobu záruky je tato služba zdarma   
V laminárním boxu instalované HEPA filtry třídy H 14 mají životnost minimálně 5000
hodin, což při osmihodinovém denním provozu při 300 provozních dnech v roce obnáší 2 roky.

Pokud však při práci v boxu nevzniká téměř žádné prašnost a pokud je box umístěn v rovněž

neprašném prostředí, lze z naší zkušenosti s obdobnými pracovišti předpokládat životnost filtrů

cca 4 roky a déle.

Výměna filtrů je jednoduchá.

 

   Doživotní ..

servisní

záruka ,

Jako přímý výrobce laminárního boxu garantujeme

zajištění servisu a dostupnost náhradních dílů

po celou dobu životnosti boxu.    

Záruční servis: LABOX spol. s r.o., Brandýské 8, 250 90 Jirny, Česká republika.

1.2 Základní konkurenční výhody pracovních stanic od LABOXu

Laminární boxy LABOX

+ zařízeníje vyrobeno v ČR

+ kvalitní a spolehlivé

+ doživotní záruka dostupnosti náhradních dílů

a servisniho zajištění

+ hlavní náhradní díly jsou drženy skladem

+ integrované zkušenosti a znalosti

+ showroom pro vyzkoušení pracovních stanic

+ nadstandardní servisní podpora a reakční doba

 

Rádi Vám typové zařízení předvedeme a necháme vyzkoušet u nás v showroomu. V případě
zájmu nás prosím kontaktujte, abychom dohodli termín prezentace.



1.3 Příslušenství

Laminární box bude vybaven příslušenstvím dle „Technické specifikace stanovené

zadavatelem“:

- Stojan typ „C“

- Externí germicidní lampa

- Přídavné elektrické zásuvky 230V/50 Hz v pracovním prostoru (4 ks)

- Magnetický držák na nástroje na zadní stěně (2x)

- Integrovaný dotykový počítač v zadní stěně

- Konektory: 1x USB pod pracovní plochou, 2x USB v horní části boxu pro připojení

kamery, RJ45 pod pracovní plochou

- Silikonová omyvatelná klávesnice s touchpadem vhodná pro použití v čistých

prostorech



Příloha č. 2 KS

PROHLÁŠENÍ K SERVISNÍMU ZAJIŠTĚNÍ
 

 

Název veřejné zakázky: 612 — box laminární tř. ”A” pro ochranu produktu

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2024-0000122

Název požadavku/úkonu: Požadavek: Účastník vyplní žlutě označená pole:

 

Účastník poskytuje službu technického servisu pro technologii dodanou a

 

 

1' zprovozněnou na území ČR, za ceny v ČR obvyklé. ANO ANO

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od data uvedení

2' technologie do provozu, včetně HOT LINE linky. ANO ANO

Serv'sní racovníc' 'častn'ka kteří ř' ada'í v úvahu ro st k s racovník

zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce.

4 Adresa pro nahlášení závady: e-mail:

' telefon:

Četnost pravidelných úkonů údržby prováděných v souladu s pokyny

předepsanými výrobcem.

 
 

 

počet/rok 1x/rok

 

Kvalifikační měření v rozsahu OQ—

6.800,— Kč bez DPH

Bezpečnostně technická kontrola —

1.000,- Kč bez DPH

Cena za provedení úkonů údržby v pozáruční době (cena za práce a spotřební

6. materiál) Kč/úkon

Zadavatel stanovil maximální cenu 8.000,— Kč bez DPH.

 

Cena pozáručního servisu za hodinovou sazbu technika.

 

 

7' Zadavatel stanovil maximální cenu 1.500,- Kč bez DPH. Kc/l mm 850; Kc/hod.

Cena dopravy po záruce za cestu do sídla zadavatele a zpět v Kč/km nebo paušál v „

8' pro 1 cestu ze sidla či provozovny dodavatele do sídla objednatele a zpět. KC/l km 840,—Kc/cestu

9 Ceny obvyklých náhradních dílů, zejm. dílů měněných při opravách — při větším Kč LED trubice — 2.500,—

' množství uveďte do tabulky do samostatné přílohy č. S/ND zvlášť. Set HEPA filtrů — 18.900,-     
 



Příloha č. 2 KS

 

 

 

 

 

 

    

Doba nást serv'sního techn'ka na o rav v ří adě áručního ' o áručního .

10. . ”p” . ' „ ', , p u p p 2 "o z hodm ANO
serwsu do 48 hodm od nahlasenl zavady.

Odstranění nahlášené závady v rámci servisního zásahu bez zbytečného prodlení,

11. nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů, nebude-Ii s ohledem na charakter hodin ANO

závady vzájemně dohodnuto jinak.

12. Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout vyw'. min. 24 měsíců 24 měsíců

Garance ozáručního servisu včetně náhradních dílů o dobu 8 let od ukončení

13. , „ , p p ANO ANO
zarucnl doby.

Je součástí dodávk IT zařízení PC, notebook nebo obdobné zařízení ? . .

14. , y Ě , , V , ) ANO/NE ANO (monltor— Wm 10)
Pokud ano, uvedte druh operacmho systemu vc. jeho verze.

Prácu'e nabí en' řístro's'nte rovan'mo eračním s stémem? ANO NE

15. J 2V," J' ?, y,p „ y / ANO/NE NE
Pokud ano, uvedte druh operacmho systemu vc. jeho verze.  
 

Upozornění zadavatele:

Uvedené ceny musí být platné alespoň 2 roky po ukončení záruční doby na dodávaný přístroj a poté dle aktuálního ceníku prodávajícího.



Příloha č. 3

Kupní smlouvy

uzavírané na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném

znění s názvem „G12 — box laminární tř. "A" pro ochranu produktu “,

evidované v IKEM pod číslem PZ-2024-0000122

(dále jen „Smlouva“)

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST

|. Úvodní ustanovení o kvbernetické bezpečnosti

1. IKEM je provozovatelem základní služby ve smyslu § 2 písm. k) zákona č. 181/2014 Sb., o

kvbernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kvbernetické bezpečnosti),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZKB") podle § 2 písm. i) ZKB a § 22a ZKB.

2. Prodávající je významným dodavatelem ve smyslu § 2 písm. n) Vyhlášky č. 82/2018 Sb., o

bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních

opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o

kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VKB"), neboť vstupuje do

právního vztahu s IKEM a tento právní vztah je významný z hlediska bezpečnosti informačního

a komunikačního systému.

3. Vsouvislosti sřízením rizik souhlasí smluvní strany ve smyslu § 8 odst. 1 písm. f) VKB

s podmínkami této Přílohy č. 3, která naplňuje požadavky na obsah smlouvy formulované

vpříloze č. 7 VKB. Předmětem této Přílohy č. 3 je závazek Prodávajícího plnit požadavky

stanovené vtéto Příloze č. 3 a závazek IKEM plnění požadavků Prodávajícího vyžadovat a

kontrolovat.

4. IKEM má stanovenou bezpečnostní politiku a vede bezpečnostní dokumentaci ve smyslu § 30

odst. 1 VKB jako souhrn vnitřních předpisů IKEM (dále jen „bezpečnostní politika"). Tato

bezpečností politika podléhá utajení a jejími relevantními částmi bude Prodávající seznámen

po podpisu Smlouvy. IKEM se zavazuje Prodávajícího seznámit s relevantními částmi

bezpečnostní politiky. Výčet relevantních částí bezpečností politiky bude Prodávajícímu

předložen po podpisu Smlouvy. Prodávající se zavazuje dodržovat relevantní části

bezpečnostní politiky IKEM, se kterou bude prokazatelně seznámen. Stanoví-li tato Příloha č.

3 něco jiného, než je obsaženo v relevantních částech bezpečnostní politiky, má přednost

ujednání v této Příloze č. 3.

5. IKEM je oprávněn pravidelně vyhodnocovat účinnost a případnost opatření přijatých

vbezpečnostní politice a vnávaznosti na tato vyhodnocení měnit bezpečnostní politiku.

Dotkne-Ii se změna bezpečnostní politiky relevantních částí bezpečnostní politiky uvedených

vpředchozím odstavci, zavazuje se IKEM o těchto změnách Prodávajícího bez zbytečného

odkladu vyrozumět. Prodávající se zavazuje dodržovat relevantní části bezpečnostní politiky

vždy v aktuálním znění.



IKEM se zavazuje v rámci řízení změn u informačního nebo komunikačního systému

přezkoumávat možné dopady změn a určovat významné změny, a to i bezpečnostní politiky

v souladu s požadavky stanovenými v § 11 VKB. Je—li v rámci navazujících kroků IKEM (a to např.

i vdůsledku penetračního testování nebo testování zranitelnosti) zjištěn nedostatek či je

potřeba učinit změnu informačního nebo komunikačního systému, postupuje IKEM obdobně

jako v předchozím odstavci. Nedotýká-li se zjištěný nedostatek či potřeba změny bezpečnostní

politiky a má-li i přesto vliv na plnění této Přílohy č. 3 či naplňování požadavků kladených na

činnost Prodávajícího, zavazuje se IKEM o přijatých opatřeních informovat Prodávajícího a

Prodávající se zavazuje opatření přijatá IKEM dodržovat, a to ve lhůtách stanovených IKEM.

Bezpečnost informací— identifikace informačních aktiv

Smluvní strany identifikují informační aktiva, s nimiž Prodávající při provozu informačního

nebo komunikačního systému a při činnostech souvisejících nakládá (dále jen „informační

aktiva" či „informace"). Prodávající vrámci Smlouvy dodává technologií, která je přímo

odpovědná za funkční provoz všech informačních aktiv IKEM.

Technologie, kterou dodává Prodávající, ovlivňuje každé identifikované informační aktivum či

pro skupinu informačních aktiv způsob likvidace informačních aktiv podle úrovně důvěrnosti

informačního aktiva či informačních aktiv, a to v souladu s požadavky, které stanoví v příloze

č. 4 VKB.

Prodávajícíje povinen zlikvidovat informační aktiva v případech, kdy tak stanoví tato Příloha č.

3 a dále vždy, když tak stanoví IKEM.

Smluvní strany shodně prohlašují, že bezpečnost informací je pro obě smluvní strany zásadní.

Prodávající se zavazuje informovat IKEM bez zbytečného odkladu (nejpozději do 12 hodin) o

výskytu kybernetického bezpečnostního incidentu u Prodávajícího nebo výrobce technologie,

souvisejícího s plněním Smlouvy.

Bezpečnost informací — důvěrnost informací

Prodávající se zavazuje zajistit důvěrnost informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do

styku.

Prodávající se zavazuje o veškerých jemu předaných, zpřístupněných, zpracovávaných či jinak

dostupných či známých informačních aktivech zachovávat mlčenlivost a nesdélit je ani

neumožnit k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch

třetích osob, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.

Povinnost mlčenlivosti podle předchozího odstavce se vztahuje rovněž, bez ohledu na formu a

způsob jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich zveřejnění, na jakékoli a všechny

skutečnosti, včetně obchodního tajemství, které se Prodávajícív průběhu vzájemné spolupráce

dozví, a/nebo které mu IKEM v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, jakož i sama existence

těchto skutečností a vzájemné spolupráce smluvních stran.



b)

C)

d)

10.

11.

Smluvní strany vymezují jako důvěrné informace všechny informace o infrastruktuře,

technologii, nastavení a všech informačních aktivech a dále jakékoli neveřejné informace

zpřístupněné smluvními stranami v písemně nebo ústní formě, na ochraně kterých může mít

smluvní strana zájem, zejména se tak za důvěrné informace považují: (i) obchodní tajemství,

postupy, definice, specifikace, programy, programové balíky, technické a jiné know-how,

provozní metody a postupy, obchodní strategie, obchodní a marketingové plány, návrhy,

dohody, smlouvy, finanční, obchodní a další provozní údaje smluvních stran; (ii) informace o

pacientech IKEM, zaměstnancích a dodavatelích IKEM, údaje podléhající ochraně podle

zvláštních právních předpisů, údaje, na něž se vztahuje zákonem uznaná nebo uložená

povinnost mlčenlivosti; (iii) případné jiné informace, které jako důvěrné smluvní strana označí.

Důvěrné informace jsou dále společně označeny též jako „chráněné informace“.

Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat

a nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty

obsahující důvěrné informace byly řádně evidovány a chráněny. Smluvní strany se dále

zavazují, že důvěrné informace nepoužijí v rozporu sjejich účelem ani účelem jejich poskytnutí

pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob.

Smluvní strany přijmou účinná opatření pro zamezení úniku důvěrných informací.

V případě, že jedna smluvní strana bude nezbytně potřebovat k zajištění některé činnosti třetí

stranu, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle této Přílohy č. 3, pouze s

předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se třetí strana

smluvně zaváže kjejich ochraně.

Povinnost plnit ustanovení této Přílohy č. 3 se nevztahuje na chráněné informace, které:

mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy nebo její Přílohy č. 3;

byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezení;

jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti jedné ze

smluvních stran;

příjemce je znal zcela prokazatelně dříve, než je sdělí smluvní strana;

jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem za

podmínek stanovených zákonem.

,v,

Poskytnutí informací spadajících do oblasti důvěrných informací nezakláda zadné právo na

licenci, ochrannou známku, patent, právo užití nebo síření autorského díla, ani jakékoliv jiné

právo duševního nebo průmyslového vlastnictví.

Prodávající se zavazuje ukládat důvěrné informace a chránit je před zneužitím, poškozením,

znehodnocením, ztrátou, záměnou a nakládat sdůvěrnými informacemi pouze způsobem

stanoveným Smlouvou a touto Přílohou č. 3.

Prodávající se zavazuje ukládat informace, s nimiž podle Smlouvy nebo podle této Přílohy č.3

nakládat v digitální podobě s využitím informačních technologií umožňujících šifrování

s ochranou nastavenou na více faktorové ověření. Mají-li informace, s nimiž Prodávající

nakládá systematicky či nahodile listinnou podobu či jsou uloženy na přenosných technických



12.

VI.

nosičích dat (např. USB, CD apod.), ukládají se tyto informace s ochranou šifrování s ochranou

nastavenou za využití komplexního hesla.

Prodávající se zavazuje zdržet se jakéhokoliv šíření informací, nestanoví-li Smlouva či tato

Příloha č. 3 jinak.

Bezpečnost informací — dostupnost informací 

Prodávající se zavazuje zajistit dostupnost informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do

styku.

Bezpečnost informací — integrita informací 

Smluvní strany sjednávají, že data obsažená v informačním nebo komunikačním systému jsou

IKEM, který k nim má primární užívací právo.

Prodávající se zavazuje zajistit integritu informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do

styku.

Prodávající se zavazuje nastavit systém přístupu do informačního nebo komunikačního

systému tak, aby bylo možné jednoznačně určit, kdo do informačního nebo komunikačního

systému přistoupil, kdo provedl úpravu v informačním nebo komunikačním systému.

Za účelem zajištění dostupnosti a funkčnosti informačního nebo komunikačního systému je

Prodávající oprávněn do informačního nebo komunikačního systému přistupovat

prostřednictvím svých zaměstnanců či spolupracujících osob, a to v souladu s požadavky na

řízené přístupy do informačního nebo komunikačního systému odvislé od zhodnocení rizik pro

informační aktiva, která se v informačním nebo komunikačním systému nachází (Prodávající se

zavazuje zajistit, aby každá osoba oprávněná v přístupu do informačního nebo komunikačního

systému měla nastavené přístupové údaje s oprávněním provádět úpravy a zápisy dat

v informačním nebo komunikačním systému dle svého zařazení se zohledněním potenciálních

rizik z toho vyplývajících).

Prodávající se zavazuje předložit na vyžádání seznam osob, kterým umožnil přístup k systému

IKEM, včetně uvedení důvodu.

Prodávající se zavazuje, mít rozdílné přístupové údaje pro systém IKEM, než pro obdobný

systém dodávaný pro jiného objednatele. Použití stejných/totožných systémových hesel je

neakceptovatelné.

Audit

. IKEM je oprávněn kontrolovat plnění požadavků a podmínek stanovených ZKB, VKB a touto

Přílohou č. 3 Prodávajícím (dále jen „zákaznický audit").

. IKEM je oprávněn provádět zákaznický audit:



3.

VII.

a) Frekvence: 1x ročně či Častěji, vyvstane-li taková potřeba na straně IKEM.

b) Způsob: osobní kontrola

c) Podmínky: IKEM je oprávněn k přístupu do veškerých prostor Prodávajícího,

vnichž jsou realizovány činnosti, které mají vliv na plnění Smlouvy a ke všem

prostředkům, kterými nebo pomocí kterých je plněna Smlouva. IKEM informuje

Prodávajícího písemně nejméně 10 pracovních dní předem.

Dojde-li IKEM k závěru, že Prodávající porušuje povinnosti stanovené Smlouvu, Přílohou č. 4

ZKB či VKB, upozorní na tuto skutečnost Prodávajícího a vyzve jej kokamžitému zjednání

nápravy. Právo IKEM na úhradu smluvní pokuty podle čl. XII této Přílohy č. 3 a právo na náhradu

škody tím není dotčeno.

IKEM je oprávněn k provádění zákaznického auditu zmocnit třetí osobu. Třetí osoba zmocněná

podle předchozí věty má při realizaci zákaznického auditu stejná oprávněníjako IKEM.

Prodávající se zavazuje poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro realizaci auditu ve

smyslu tohoto článku.

Poddodavatelé

Smluvní strany sjednávají oprávnění Prodávajícího zapojit do plnění podle Smlouvy a této

Přílohy č. 3 poddodavatele. Každéjednotlivě, byťjen dílčí zapojení konkrétního poddodavatele

do plnění podle Smlouvy podléhá předchozímu souhlasu IKEM.

Prodávající se zavazuje zajistit, aby poddodavatel plnil stejné povinnosti ve stejném rozsahu,

jako stanoví ZKB, VKB nebo tato Příloha č. 3 pro Prodávajícího.

Za plnění povinností stanovených ZKB, VKB nebo touto Smlouvou poddodavatelem odpovídá

Prodávající.

VIII. Kontaktní údaie

1. Smluvní strany se dohodly, že za účelem plnění podmínek této Přílohy č. 3 smluvní strany

využívají pro běžnou komunikaci a plnění jednotlivých smluvních požadavků, a to včetně

hlášení bezpečnostních incidentů podle čl. || odst. 6 této Přílohy č. 3 svýjimkou kontaktů

uvedených v čl. IV této Přílohy č. 3 využívaných pro realizaci servisních a správních činností,

těchto kontaktů:

IKEM:

Email:

Tel.:

Prodávající:

Ema

Tel.:



IX.

XI.

Řízení rizik Prodávaiícím

Prodávající se zavazuje podat IKEM ucelenou informaci o řízení rizik, konkrétně o způsobu či

metodě řízení rizik, které Prodávající zavedl a vymáhá v souvislosti s plněním Smlouvy.

Informace budou IKEM předány písemně při podpisu Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim známá skutečnost, že rizika nelze zcela vyloučit a že vždy

budou existovat zbytková rizika. Prodávající se dále zavazuje informovat IKEM o zbytkových

rizicích souvisejících s plněním Smlouvy.

IKEM je oprávněn kontrolovat způsob řízení rizik u Prodávajícího postupem upraveným v čl. V|

této Přílohy č. 3 (audit).

Notifikace — významná změna na straně Prodávajícího
 

Prodávající se zavazuje informovat IKEM o každé významné změně, která je způsobilá ovlivnit

bezpečnost informačního nebo komunikačního systému.

Prodávající se zavazuje informovat IKEM zejména, nikoli výlučně, o změnách, které se týkají

řízení či ovládání Prodávajícího ve smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) či změnách, které se týkají

skutečného majitele Prodávajícího v evidenci skutečných majitelů podle zákona č. 37/2021 Sb.,

o evidenci skutečných majitelů, oba ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající se dále zavazuje informovat IKEM o významných změnách týkajících se zásadních

aktiv, které Prodávající využívá za účelem plnění Smlouvy. Zásadními aktivy se rozumí zejména

programové a technické prostředky, související vybavení, zaměstnanci Prodávajícího a

spolupracující osoby, kteří realizují plnění Smlouvy a dále veškeré vstupy, věci, osoby, nosiče a

jiná aktiva, kterými je možné proniknout do systémů IKEM.

IKEM je oprávněn vyhodnotit změny na straně Prodávajícího ve smyslu předchozích odstavců

tohoto článku.

Dojde-li IKEM na základě vyhodnocení podle předchozího odstavce kzávěru, že změna

oznámená Prodávajícím postupem podle tohoto článku může významné ovlivnit bezpečnost

informačního nebo komunikačního systému, je IKEM oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Odstoupeníje účinné okamžikem doručení. Pro ukončení Smlouvy na základě odstoupení se

uplatní ujednání mimo jiné obsažená v čl. XII. této Přílohy č. 3.

Řízení kontinuity činností

Prodávající se zavazuje plnit pokyny IKEM, dojde-li IKEM kzávěru, že je třeba aktivity

Prodávajícího a jeho zapojeni do plánů kontinuity činností či do havarijních plánů.

Aktivuje-Ii IKEM havarijní plán, zavazuje se Prodávající respektovat plné a sokamžitou

účinností pokyny IKEM.



XII.

b)

C)

d)

f)

g)

h)

Sankce

Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na řádném a bezvadném fungování Smlouvy.

Prodávající se, pro případ porušení svých smluvních povinností, stanovených Smlouvou a/

nebo Přílohou č. 3 zavazuje uhradit následující smluvní pokuty.

Prodávající se zavazuje:

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené

v čl. | odst. 4 a 5 a/nebo 6 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinností stanovené v

čl. || odst. 2 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. || odst. 4 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

6|. ||| odst. 2 a 3 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinností stanovené v

6|. ||| odst. 5 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinností stanovené v

6|. ||| odst. 11 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinností stanovené v

čl. V odst. 3 /nebo 4 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši1.000.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené

v čl. V odst. 6 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinností stanovené v

čl. Vl odst. 5 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. VII odst. 1 a/nebo 2 a/nebo 3 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. X odst. 1 a/nebo 2 této Přílohy č. 3;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinností stanovené v

6|. XI odst. 1 a/nebo 2 Přílohy č. 3;

Úhradou smluvních pokut Prodávajícím není dotčeno právo IKEM žádat po Prodávajícím

náhradu škody zvlášť a v plné výši, jakož i navrácení v předešlý stav.


